
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 18,213,886 17,763,786 450,100

국          2,911,163 2,912,863 △1,700

균          5,559,200 5,559,200 0

특          1,500,000 1,500,000 0

도            987,469 1,087,469 △100,000

군          7,256,054 6,704,254 551,800

산업진흥 3,049,615 3,051,315 △1,700

국          2,368,863 2,370,563 △1,700

도            213,000 213,000 0

군            467,752 467,752 0

지역경제 3,049,615 3,051,315 △1,700

국          2,368,863 2,370,563 △1,700

도            213,000 213,000 0

군            467,752 467,752 0

희망근로프로젝트사업 2,781,300 2,783,000 △1,700

국          2,290,300 2,292,000 △1,700

도            213,000 213,000 0

군            278,000 278,000 0

101 인건비 2,495,200 2,439,200 56,000

국          2,004,200 1,948,200 56,000

도            213,000 213,000 0

군            278,000 278,000 0

10 기간제근로자등보수 2,495,200 2,439,200 56,000

  ○ 희망근로 참여자 인건비
            2,495,200          2,439,200           56,000       경정 2,495,200,000원

국          2,004,200 1,948,200 56,000

도            213,000 213,000 0

군            278,000 278,000 0

206 재료비 251,720 309,420 △57,700

국            251,720 309,420 △57,700

01 재료비 251,720 309,420 △57,700

  ○ 희망근로프로젝트사업 재료구입
              251,720            309,420         △57,700       경정 251,720,000원

국            251,720 309,420 △57,700

농산물 생산 · 유통관리 1,468,811 968,811 500,000

균            211,200 211,200 0

도            400,833 200,833 200,000

군            856,778 556,778 300,000

농산물 유통체계 활성화 1,058,211 558,211 500,000

도            369,833 169,833 200,000

군            688,378 388,378 300,000

농산물 수급조절용 저온저장고 설치 500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 492,850 0 492,850

  ○ 농산물 수급조절용 저온저장고 설치비
              492,850                  0          492,850       246,425,000원 * 2동

도            200,000 0 200,000

군            292,850 0 292,850

02 감리비 7,150 0 7,150

  ○ 농산물 수급조절용 저온저장고 감리비
                7,150                  0            7,150       7,150,000원

도시개발 2,131,549 1,879,749 251,800

군계획시설사업 1,903,611 1,651,811 251,800

대덕읍 구.장터~구평교간 군계획도로(소로)개설사업 251,800 0 251,800

401 시설비및부대비 251,800 0 251,800

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○ 대덕읍 구장터~구평교간 군계획도로사업 시
     설비               250,000                  0          250,000       250,000,000원

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○ 대덕읍 구장터~구평교간 군계획도로사업 시
     설 부대비                 1,800                  0            1,800       250,000,000원 * 0.72%

소도읍 육성 1,315,001 1,615,001 △300,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도                  0 300,000 △300,000

군            315,001 315,001 0

관산소도읍육성사업(균특) 1,315,001 1,615,001 △300,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도                  0 300,000 △300,000

군            315,001 315,001 0

관산 재래시장 현대화사업(균특) 1,000,000 1,000,000 0

균            800,000 500,000 300,000

도                  0 300,000 △300,000

군            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 990,480 990,480 0

균            800,000 500,000 300,000

도                  0 300,000 △300,000

군            190,480 190,480 0

01 시설비 967,941 967,941 0

  ○ 관산재래시장 현대화사업
              967,941            967,941                0       경정 967,941,000원

균            786,717 491,700 295,017

도                  0 295,017 △295,017

군            181,224 181,224 0

02 감리비 16,338 16,338 0

  ○ 관산재래시장 현대화사업 감리비
               16,338             16,338                0       경정 16,338,000원

균             13,283 8,300 4,983

도                  0 4,983 △4,983

군              3,055 3,055 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 소도읍 육성
단위: 관산소도읍육성사업(균특) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남도길 조성사업(균특) 315,001 615,001 △300,000

균            200,000 500,000 △300,000

군            115,001 115,001 0

401 시설비및부대비 315,001 615,001 △300,000

균            200,000 500,000 △300,000

군            115,001 115,001 0

01 시설비 310,604 610,604 △300,000

  ○ 남도길 조성사업               310,604            610,604        △300,000  경정 310,604,000원

균            200,000 500,000 △300,000

군            110,604 110,604 0

농업경쟁력 강화 5,054,300 5,054,300 0

균          3,538,000 3,538,000 0

도             75,815 75,815 0

군          1,440,485 1,440,485 0

농촌마을종합개발사업 5,054,300 5,054,300 0

균          3,538,000 3,538,000 0

도             75,815 75,815 0

군          1,440,485 1,440,485 0

농촌마을종합개발사업(수문권역)(균특) 1,530,000 1,530,000 0

균          1,071,000 1,071,000 0

도             22,950 22,950 0

군            436,050 436,050 0

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

10 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

  ○ 행사실비보상금                     0              5,000          △5,000  경정 0원

401 시설비및부대비 741,400 736,400 5,000

균            466,800 466,800 0

도             22,950 22,950 0

군            251,650 246,650 5,000

01 시설비 690,256 675,719 14,537

  ○ 수문권역 농촌마을종합개발사업 공사비(675,
     719,000원 * 1식)               690,256            675,719           14,537       경정 690,256,000원

균            466,800 466,800 0

도             22,950 22,950 0

군            200,506 185,969 14,537

02 감리비 49,324 56,000 △6,676

  ○ 수문권역 농촌마을종합개발사업 공사 감리비
               49,324             56,000          △6,676       경정 49,324,000원

03 시설부대비 1,820 4,681 △2,861

  ○ 수문권역 농촌마을종합개발사업 공사 부대비
                1,820              4,681          △2,861       경정 1,820,000원
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